

Palazzo Comunale Via Tizzoni,2 Telefono 02.92.781 Fax 02.92.78.235 C.A.P. 20063 Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154

DECRETO SINDACALE

N° 14 del 24-11-2023

IL SINDACO

OGGETTO: NOMINA DEL DOTT. BRUNO SUSIO QUALE COMPONENTE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE COMUNALE.

Premesso che:

- ai sensi dell'art. 1, commi 1, 4 e 5, del Regolamento per il funzionamento del Nucleo di Valutazione, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 21 del 30/1/2019:
 - 1. tale organismo, sulla base degli indirizzi che la Giunta Comunale esprimerà in via preventiva ad ogni procedura di nomina, può essere a composizione monocratica o collegiale. Ad esso sono preposti esperti esterni, in forza di incarico conferito in ottemperanza al disposto dell'art. 7, comma 6 quater, del D. Lgs. 165/2001;
 - 4. alla nomina provvede il Sindaco; 5. la durata del Nucleo di Valutazione è di norma 3 anni e rinnovabile una sola volta;
- il 31 luglio 2023 è giunta a scadenza la nomina dei componenti del Nucleo di Valutazione dell'Ente;
- con deliberazione di Giunta Comunale n. 179 del 10/7/2023 sono stati espressi i seguenti indirizzi:
 - che il nuovo Nucleo di Valutazione sia a composizione collegiale, formato da n. 2 componenti;
 - di prevedere un incremento del compenso spettante ai componenti di circa il 10% rispetto a quello attualmente riconosciuto;
 - di demandare al Dirigente del Settore Servizi alla Città l'espletamento della procedura ad evidenza pubblica per l'individuazione e la nomina dei componenti da parte del Sindaco;

Dato atto che:

- come stabilito dal punto 3) del deliberato del suddetto provvedimento giuntale, con determinazione dirigenziale n. 1004 del 4/8/2023 è stata indetta una procedura comparativa per raccogliere le manifestazioni di interesse per l'affidamento degli

incarichi in oggetto, mediante Avviso pubblicato per 15 giorni consecutivi - dal 7/8/2023 al 22/8/2023 - all'Albo Pretorio on-line e sul sito Web di questo Comune;

- con proprio decreto n. 69264 del 16/11/2023, in applicazione dei criteri di cui all'art. 4 dell'Avviso, è stato individuato il Dott. Bruno Susio, cui conferire l'incarico di componente del Nucleo di Valutazione per la durata di 3 anni, rinnovabile una volta sola:

Ritenuto pertanto di procedere, ai sensi dell'art. 1, comma 5, del Regolamento, alla nomina del Dott. Bruno Susio quale componente del Nucleo di Valutazione dell'Ente;

Visti:

- il Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione di G.C. n. 422 del 29/12/2010 e s.m.i.;
- il D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali";

NOMINA

il Dott. Bruno Susio quale componente del Nucleo di Valutazione comunale per la durata di tre anni, a decorrere dal 4/12/2023 al 3/12/2026, rinnovabile una sola volta;

DA' ATTO

che, come stabilito dall'art. 5 dell'avviso, il compenso per la partecipazione ad ogni seduta è pari ad € 360,00 lordi, oltre IVA se dovuta;

DISPONE

di trasmettere copia del presente provvedimento all'interessato, al Segretario Generale, ai Dirigenti, alle EE.QQ. ed alla RSU.

IL VICESINDACO ERBA MARCO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i